
HIPPODROME DE PORNICHET (R4) 

 VENDREDI 01 DECEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 17PRIX VILLA ROSA - 15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

BOLT OF THUNDER 
SUGERTIME 
LOVEATFIRSTSIGHT 
KINDY BERE 
ART MYTHIQUE 
CHAYTON GIFT 
INTRIGUATOR 
MISTER POWER 
VENICE WAY 
SUNWHITE 
KEND 
SALSA DU DEMON 
MER NOIR 
PARMENIDE 
BOUM DU NINIAN 

BAILS L. 
BARON T. 
DELALANDE M. 
GUILLOCHON J. 
BELMONT Cés. 
VIOLET R. 
JUSTUM M. 
NOBILI M. 
MOUTARD Jer. 
GROSBOIS Chr. 
MARQUETTE Max. 
GROSSO L. 
RAIMBAULT C. 
FLANDRIN B. 
LE GLAND C. 

DA SILVA J. 
BRASME  M. 
LE DREN DOLEUZE R. 
FOUASSIER A. 
FABRE A. 
DELAROCHE S. 
GUILBERT N. 
DAUCE Y. 
DA SILVA J. 
MONNIER  F. 
LEENDERS N. 
JESUS S. 
GADBIN  L. 
LIBAUD  E. 
LEGROS  B. 

14p 4p 5p 8p 5p  
5p 7p 9p 5p 1p 5p  
10p 2p 6p 8p 11p 
1p 1p 4p 7p 
2p 11p 6p 12p 13p 
11p 10p 11p 1p 3p  
13p 12p 2p 9p 9p  
2p 7p 6p 7p 1p 3p   
3p 2p 10p 12p 10p  
1p 5p 5p 7p 7p 
5p 13p 9p 5p 
4p 4p 7p 9p 5p 5p  
3p 3p 13p 2p 5p  
9p 4p 3p 3p 
12p 9p 7p 8p 

46 593 € 
13 150 € 

3 400 € 
13 850 € 

3 400 € 
13 300 € 

5 550 € 
9 100 € 
8 100 € 
5 825 € 
1 325 € 

11 685 € 
23 550 € 

3 362 € 
 

H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 
60 

59.5 
59 
57 

56.5 
56 
56 
56 
56 
55 
54 
54 
53 

5 
6 
2 

12 
1 

15 
9 
8 
11 
3 
7 

10 
14 
4 

13 

FAVORIS :  2 – 4 – 5 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 2 – 5 – 13  

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 53PRIX VILLA DU LITTORAL - 16 Concurrents - Plat - 1 700 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BON ESPRIT 
COASTER 
HOOK 
SHAMSOUN 
POWER OF THOR 
MAGIC MERCURY 
LE GITAN 
MINO PICO 
VESINABA 
CASTILLE 
MEANDRO 
KENNYA 
BONNY GLITTERS 
JACQUES COEUR 
MENILLES 
RED DUMA 

ETIENNE E. 
GROSBOIS Chr. 
BERNADET MA. 
GUILLERMO G. 
DELALANDE M. 
SUBIAS A. 
GROSSO L. 
BARON T. 
BAILS L. 
LE GLAND C. 
JUSTUM M. 
LACROIX J. 
VIOLET R. 
GUILLOCHON J. 
JUTEAU R. 
MASSIN A. 

FOUASSIER A. 
POCHE T. 
CHENU C. 
GUILLERMO G. 
FOUASSIER A. 
MERCIER J. 
BAUDY M. 
BOUJARDINE H. 
DA SILVA J. 
GUILLERMO G. 
PLANQUE  J. 
BUSSON JP. 
ALLAIRE E. 
JUILLET G. 
FOURRIER G. 
MERCIER T. 

2p 7p 8p 1p 3p 10p   
14p 5p 8p 9p 3p 5p  
3p 7p 9p 3p 8p 4p  
13p 8p 4p 11p 13p  
6p 4p 4p 4p 3p 6p  
10p 9p 4p 4p 3p 7p  
6p 6p 7p 4p 11p 10p  
15p 3p 2p 9p 3p 3p  
9p 10p 4p 6p 3p 9p  
7p 6p 4p 15p (22) 10p  
11p 3p 5p 3p 6p 9p  
5p 8p 9p 12p (22) 12p  
12p 18p 11p 2p 8p  
17p 4p 5p 6p 4p 2p  
10p 10p 6p 4p 6p  
7p 4p 4p 2p 6p 6p  

36 575 € 
18 705 € 
74 467 € 

5 475 € 
11 325 € 
67 120 € 

156 240 € 
17 490 € 
95 395 € 

3 170 € 
168 940 € 

25 525 € 
5 200 € 

90 320 € 
25 560 € 

188 998 € 

M4 
H4 
H6 
H9 
H4 
H5 
H8 
F4 
H7 
F5 

H10 
F4 
F4 
H6 
F4 
F8 

1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700

59.5 
59 
59 
59 
59 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

10 
13 
2 
6 
1 
9 

14 
8 

16 
15 
7 

12 
5 
11 
3 
4 

FAVORIS : 1 – 2 – 6 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 1 – 11 – 6 – 14  

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 28PRIX VILLA KER-YETTE - 16 Concurrents - Plat - 3 100 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PLATEADO 
CONCERTO 
LA WOOD 
CANNELLO 
BARTABELLO 
GREAT TONIO 
ESCAPADE NOCTURNE 
DREAM IN NORMANDY 
THE MAGIC MAN 
KALAMAZOO RIVER 
SAINTE JENNY 
PRESCY LIIA 
MARSHALL LESSING 
PHILIPPE'S GREY 
SAGLYACAT 
MONTE CINTO 

BLANCHOUIN T. 
POIRIER C. 
BERNARD A. 
GROSBOIS Chr. 
LEONARD PLOMMEE 
LEBOUC Hug. 
BARON Axe. 
CRUBLET E. 
BACHELOT T. 
ROUSSEL Ale. 
GUILLOCHON J. 
EON M. 
DELALANDE M. 
RIEHL M. 
BAILS L. 
BARILLE Y. 

GAVILAN S. 
DREAN M. 
LECRIVAIN C. 
POCHE T. 
POCHE T. 
LEENDERS N. 
BARON A. 
PLISSON  CH. 
PIEDNOEL J. 
LEENDERS N. 
CADOT D. 
LOTOUX C. 
LOTOUX C. 
WEISSMEIER M. F. 
CHEVALIER N. 
MAHE D. 

14p 7p 1p 8p 1p 2p  
13p 6p 2p 1p 1p 1p  
2p 10p 3p 7p 1p 10p   
3p 14p 9p 6p 7p 13p  
6p 14p 4p 9p 3p 1p   
3p 3p 15p 7p 5p 3p  
6p (22) 7p 4p 7p 8p  
5p 16p 13p 7p 8p  
5p 5p 5p 3p 5p 6p  
5p 9p 3p 13p 4p 5p  
4p 2p 4p 5p (22) 9p  
10p 11p 7p 7p 1p  
9p 4p 9p 13p 3p 1p  
6p 3p 9p 8p 11p 12p  
2p 1p 3p 9p 4p 15p  
2p 10p 4p 6p 6p 3p  

131 816 € 
47 100 € 
68 080 € 
71 425 € 
21 750 € 

134 940 € 
85 621 € 
89 575 € 
61 240 € 
29 600 € 
10 675 € 
75 185 € 

187 200 € 
20 450 € 
74 335 € 
93 265 € 

H7 
H4 
F7 
H7 
H5 
H9 
H8 
H7 
H6 
F6 
F4 
F6 

H10 
H4 
F8 
H6 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 

6 
11 
2 
9 
8 

10 
4 
7 
5 

14 
16 
13 
3 

12 
1 

15 

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 11 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 10 – 3 – 4 – 16  

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 03PRIX VILLA KER-SOUVERAINE - 13 Concurrents - Plat - 3 100 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

DANSE S Y 
AMOUR CERTAIN 
NOUM LISES 
ZEPHYR DE LA MARE 
KORA NORDIK 
ALLURES DE REINE 
KALAMATA 
OZMA 
DIVA DE JUILLEY 
CAPRICE A DEUX 
RONEA 
YOR 
SHAKI THE GREAT 

PLANQUE S. 
GUILLERMO G. 
SEIGNOUX Ama. 
BARILLE Y. 
MARQUETTE Max. 
POGGIONOVO L. 
ROUSSEL Ale. 
ROUSSEAU L. 
GROSBOIS Chr. 
ROUSSEL Leo 
BESNIER H. 
LEBOUC Hug. 
JUTEAU R. 

FOUASSIER A. 
GUILLERMO G. 
SEIGNOUX V. 
MONFORT  ED. 
LEENDERS N. 
COUETIL  A. 
ZULIANI  S. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
POCHE T. 
LEENDERS  E&G. 
FABRE A. 
D' ANDIGNE E. 
LE CLERC  A. 

5p 5p 3p 2p 9p 5p  
7p 
13p 
3p 5p 2p 10p 9p 7p  
2p 2p 2p 7p 
10p 9p 
7p 3p 3p 2p 3p 5p 
14p 7p 7p 
3p 6p 9p 9p 
8p 7p 10p 9p 7p 6p  
3p 2p 2p 9p 2p 
 
 

12 020 € 
 
 

10 400 € 
5 800 € 

 
9 875 € 

 
1 425 € 

 
16 750 € 

 
 

M3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 

58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

6 
1 
3 

10 
5 
8 

12 
13 
2 
11 
7 
9 
4 

FAVORIS : 4 – 5 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 10 – 9  



COURSE 5
Départ prévu à 

17H 38PRIX DE L'ASOSP 44 - 14 Concurrents - Plat - 1 700 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DAYAK 
SAMBA 
EYGALIERES 
OPIANA 
USNAVYGIRL 
OUI JE L ADORE 
MADAME DE SAXE 
KARSAVINA 
MR ALEXIS 
EVERWIN 
FALIMAX 
MONTESILVANO 
OPALINSKA 
SILVER SEA 

VALLE SKAR F. 
PLANQUE S. 
ROUSSEL Ale. 
LEBOUC Hug. 
PROVOST D. 
MARQUETTE Max. 
BACHELOT T. 
TRULLIER T. 
JUTEAU R. 
BOCHE Dam. 
BERNARD A. 
MANGIONE R. 
BARILLE Y. 
LIMAYRAC The. 

PAUTIER C. 
FOUASSIER A. 
PIEDNOEL J. 
MONNIER  F. 
PLISSON K. 
LEENDERS N. 
LE DREN DOLEUZE R. 
CLEMENT  N. 
BRUNETTI C. 
GADBIN  L. 
GUILLERMO G. 
BOTTI  A&G. 
MONFORT  ED. 
LIMAYRAC R. 

7p 8p 4p 4p 4p 8p  
3p 1p 7p 2p 6p 2p  
4p 10p 7p 8p 4p 7p  
4p 6p 4p 6p 1p 7p  
11p 2p 12p 11p 1p  
3p 6p 3p 4p 5p 1p  
4p 6p 3p 4p 11p 9p  
6p 8p 5p 13p 16p 4p  
7p 
9p (22) 8p 2p 1p 
5p 10p 12p 3p 10p  
7p (22) 3p 6p 1p 6p 
2p 8p (22) 11p 11p 
10p 11p 14p (22) 13p 

33 100 € 
12 640 € 

5 760 € 
26 950 € 

8 750 € 
13 600 € 
19 670 € 
11 498 € 

 
15 460 € 

2 550 € 
32 950 € 

1 900 € 
 

H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 

1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700

59 
58.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

10 
5 

12 
2 
8 
7 
4 

14 
3 
9 
1 

13 
6 
11 

FAVORIS : 1 – 4 – 2 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 10 – 7 – 1 – 13  

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 15PRIX FOUILLET ARTISANS PORNICHET - 16 Concurrents - Plat - 3 100 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FLIGHT DE JUILLEY 
BOB LA BIDOUILLE 
GOOD DES LANDES 
QUDILLERO 
OLYMPIC MASTER 
SPIRIT OF DANCE 
ROYAL HEIGHTS 
SIRNODIN 
JOLEK LISES 
ELYT OF GOLD 
ESPOIR DE LA MONE 
ROCK OF SPIRIT 
VIGO 
GRAND LEON 
PICKLE MIX 
CALLYDINI 

GROSBOIS Chr. 
PLANQUE S. 
EON M. 
LE GEAY L. 
BACHELOT T. 
MARQUETTE Max. 
BERNARD A. 
ROUSSET Y. 
SEIGNOUX Ama. 
BOISSEAU L. 
JUSTUM M. 
SUBIAS A. 
LEBOUC Hug. 
ROUSSEL Ale. 
BARON T. 
GUILLOCHON J. 

POCHE T. 
FOUASSIER A. 
HEDAN Y. 
LE GEAY P. 
HERNON G. 
MERCIER T. 
LECRIVAIN C. 
JUILLET G. 
SEIGNOUX V. 
PLANQUE  J. 
GOUVAZE S. 
MERCIER J. 
DAHM B. 
PLANQUE  J. 
PLISSON K. 
SEIGNOUX V. 

14p 8p 10p 12p 1p  
2p 5p 7p 10p 12p 4p  
3p 6p 8p 2p 1p 5p  
1p 4p 2p 6p 3p 7p  
5p 11p 6p 
1p 6p 3p 12p 5p 1p  
11p 8p 2p 3p 7p 9p  
11p 5p 14p 7p 16p  
3p 5p 5p 11p 8p 9p  
11p 14p 11p 3p 2p  
4p 3p 1p 3p Tp 6p  
5p 6p 5p 7p 5p 5p  
10p 8p 12p 6p 13p  
1p 14p 8p 14p 3p  
16p 12p 4p 3p 2p  
(22) 3p 5p 2p 5p 3p  

85 590 € 
34 580 € 
13 650 € 
62 335 € 

425 € 
133 755 € 

7 075 € 
28 610 € 
10 300 € 
55 200 € 

9 200 € 
19 800 € 
59 215 € 
30 100 € 

3 450 € 
72 930 € 

H9 
H4 
F5 
H7 
H4 
H7 
H4 
H4 
H4 
H9 
H4 
H4 
H6 
H5 
F4 

H11 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100

60 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55 

1 
6 
4 

16 
8 
11 
13 
12 
14 
3 
7 
2 
9 

15 
10 
5 

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 11 – 2 – 4 – 16  

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 50PRIX BOIS JOLI - 11 Concurrents - Plat - 1 700 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LILY OFTHE KINGDON 
FRENCH GIRL EFFECT 
LAURELLA BERE 
TEARDROP EXPLODES 
CHARMILLE 
LA DOLOISE 
BAKHILOVA 
TEA LEAF 
SEWRA 
LA BARAKA GAME 
SILLABUB 

COURTALON Tho. 
PROVOST D. 
TRULLIER T. 
BOCHE Dam. 
VERHESTRAETEN E. 
ROUSSET Y. 
BACHELOT T. 
FLANDRIN B. 
RIEHL M. 
BARON T. 
SUBIAS A. 

MONFORT  FR. 
PLISSON K. 
LYON E. 
GADBIN  L. 
HEAD  CHR. 
JUILLET G. 
DELCHER SANCHEZ M. 
LIBAUD E. 
WEISSMEIER M. F. 
BRASME  M. 
MONFORT  FR. 

7p 10p 8p 
6p 7p 8p 8p 13p 5p  
7p 6p 12p 
2p 3p 3p 7p 
2p 4p 9p 
5p 3p 
11p 
10p 
7p 
 
 

     
1 825 € 

 
8 000 € 
6 200 € 
5 300 € 

 
 

1 000 € 
 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

11 
8 
4 
3 
7 
5 
2 
6 

10 
1 
9 

FAVORIS : 6 – 1 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 6 – 10  

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 30PRIX VILLA DE L'ORIENTALE - 8 Concurrents - Plat - 1 700 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

BRAMANS 
JUPITER DES ROCS 
NIGHT ACTION 
KEDUREV 
PRINCIPITO 
RUBAMI LA NOTTE 
KENPIC 
MERSEY FOREST 

ROUSSEAU L. 
LEBOUC Hug. 
CORALLO E. 
PLANQUE S. 
VALLE SKAR F. 
MOUTARD Jer. 
MASSIN A. 
BOCHE Dam. 

PANTALL  HA. 
EDON L. 
FERLAND  C. 
PLANQUE J. 
PAUTIER C. 
PECORARO S. 
PLISSON  CH. 
GADBIN  L. 

6p 
6p 9p 6p 
12p 2p 3p 4p 
3p 4p 5p 6p 9p 3p 
12p 2p 4p 7p 5p 3p  
12p 7p 8p 
10p 
5p 

     
 

9 050 € 
8 975 € 

11 850 € 
 
 

800 € 

M2 
H2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
H2 

1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

8 
2 
7 
6 
4 
5 
1 
3 

FAVORIS : 3 – 5 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 3 – 1  

COURSE 9
Départ prévu à 

20H 00PRIX VILLA YMABAS - 16 Concurrents - Plat - 3 100 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

COIGNY 
ESPOIR LONGUEEN 
HYPPIE SUN 
HARLEY DREAM 
DREAM AGAIN 
MORNING SPIRIT 
ADMIRALTY ARCH 
PRINCESSE SCARLET 
SUCCESS STORY 
SEMEUR 
PARK SQUARE 
SUN DE L'ORME 
LONGROY 
BOKRA FIL MISHMISH 
FIVE BY FIVE 
FULL OF GRACE 

BACHELOT T. 
POGGIONOVO L. 
POIRIER C. 
ROUSSET Y. 
ROUSSEL Ale. 
MARIE Benj. 
LE GLAND C. 
LIMAYRAC The. 
RAIMBAULT C. 
SUBIAS A. 
LEONARD PLOMMEE 
MASSIN A. 
GROSBOIS Chr. 
BERNARD A. 
BOISSEAU L. 
LEBOUC Hug. 

SAUVAGE JP. 
BRUERE M. 
DUMONT G. 
GEFFRIAUD S. 
BOUJARDINE H. 
SAUVAGE N. 
BAUDY M. 
LIMAYRAC R. 
DOMALAIN C. 
POCHE T. 
POCHE T. 
MORINEAU S. 
POCHE T. 
GUILLERMO G. 
MORINEAU S. 
GUILLERMO G. 

6p 5p 7p 11p 4p 2p  
8p 13p 15p 4p 2p  
12p 7h 4h 5h 3h 7p  
4p 3p (22) 2h 3p 13p  
12p 9p 14p 3p 1p  
10p 2p 2p 8p 6p 4p  
5p 9p 3p 6p 7p 5p  
6p 5p 2p 9p 4p 1p  
4p 11p 5p 5p 11p 4p  
9p 18p 11p 5p 8p  
11p 7p 4p 13p 14p  
10p 13p 7p 10p 7p  
12p 7p 13p 8p 12p  
7p 7p 14p 9p 9p 6p  
9p 10p 9p 7p 10p 5p  
10p 16p 12p (22) 16p  

79 130 € 
9 660 € 

18 287 € 
3 125 € 

23 200 € 
28 525 € 

121 037 € 
12 412 € 
79 141 € 
50 470 € 
71 550 € 
45 775 € 
88 020 € 
65 060 € 
49 078 € 

8 500 € 

F7 
H4 
F6 
H6 
F4 
F4 
H9 
F6 
F5 
H8 

H10 
H9 
H9 
F9 
H8 
F5 

3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100 
3 100

60 
60 

59.5 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

4 
10 
9 

13 
7 

16 
6 
3 
1 
11 
14 
15 
2 
8 
5 

12 

FAVORIS : 4 – 6 – 5 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 9 – 4 – 6  


